
事 務 連 絡 

２０１８年１０月２２日 

 

都道府県（診療）放射線技師会長 各位 

 

 

公益社団法人 

日本診療放射線技師会 

会長 中  澤   靖  夫 

（公印省略） 

 

会員情報システム（ＪＡＲＴＩＳ）のシステムメンテナンス 

実施について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、日頃より、会員情報システム（以下、ＪＡＲＴＩＳという。）の運用に

ついて、多大なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり、ＪＡＲＴＩＳのシステムメンテナンスを実施す

ることとなりましたので、お知らせいたします。 

貴殿におかれましては、ＪＡＲＴＩＳを利用する役員、職員ならびに、会員各

位へ周知をいただきますよう、お願い申し上げます。 

 なお、本メンテナンスにつきましては、ＪＡＲＴＩＳログインページにメッセ

ージを掲示することを申し添えます。 敬具 

 

記 

 
１ システムメンテナンス日時 

２０１８年１１月１７日（土）１０：００～２４：００ 

２０１８年１１月１８日（日） ０：００～２０：００ 

＊ 上記日時には、ＪＡＲＴＩＳをご使用できません。 

 

２ メンテナンス内容  サーバー証明書入替作業 

 

以上 


